ONV

A YRR EHRBIRAE

FEaitE

10 O2FJk e ME TV POE 3235

ONV-IPS53108PFMA

ONV-IPS53108PFMA F7%I;2 ONV BEANETFIK e ME T PoE X¥EH, 45 8
10/100/1000Base-T Ei&ERZ RJ45 [0 +2 4 1000Base-X SFP Y [ifEHE, Hrh 1-8 i O%iF
|EEE 802.3af/at #x/ PoE {#E8, Him[] PoE IhERiX 30W, {EJ/g PoE {fEBiR#E, BEBmNEGMIR
IR EITRENSZEIREFEIT M HEMEB, ANETME AT AP, MEERGL. MEBIEN.
TERISSS POE RIFIREME, FHEXNSZE PoE HHEEEKIIMEIAE, BEAETE.
i@, BTl 7R, Bl 85 ASREEERERETIFRERLTEH.

RE. TRBENE,

ONV-IPS53108PFMASZFFONVII R EIRF AR EAPPEIE, WJSLMRPHMERIAINE
H. VIANRE. xS, POEEIR, RIS, 2 IRMS. BFEER,
BEHREEEE, URSMENGRD, ERTEMIERERIRERAN.

http://www.onv.com.cn
Page 1 of 7 +86 0755 33376606



http://www.onv.com.cn

ONV

A FIEA, ¥OLT

O BRYIF “TICLRMO+FIRs O ” HE, HEHFPRIGEAN, 2 %MizsdmMTHEK;
O BT A b D SCRFCRH R LR L e, AR R L
<& ¥ IEEE 802. 3x &X Liit#5 Ml Backpressure X Ltz

A gE POE {4/

<& 84~ 10/100/1000Base—T RJ45 I I SCRF PoE fHH, i 2 2B % HIR W RSE. L ik
535 PoE fHHLI R R .

<& ¥4 LIEEE 802. 3af/at PoE fikHiAR#E, HBIIRAI PoE BT HE, AHIRAE PoE ¥4, i
F#z K PoE % th D=y 30W.

O SCFFFE POE HFLTNAE, SEIN PoE & ufi LU AR 3¢, i I ThZRAS A A, POE uify [ i 25 1fy

A RERAE, RERA

O MRARATI R TR, ONV#FFF T E &M ERE, W 7TLHMNME G, Bdedra,
B RT BRT S A X 45% 3 BE  IE 4

O Web M TIRE QoS FEFER G PR i AR o 2] 5 1 58 45

O V- GHEEEh APP IB4EAFE], TTALAL PoE e S H]. MIZEInANEEL . VLAN Ri%.

O IFREFEF g, mRREEE, EHRE.

O SCRF SIS R, R E AL

A SEIRERE

O FHURIIFE. LRSI, BESMIEREIE, BIMER, RIEF=MiEEr.

O WA R E R CCC brifE, 5E&FFA CE. FCC. RoHS ZMER, {244,

& HPEEE TR T (PWR) o RGIEATHARAT (SYS). ¥ DR #E 24T (Link, L/A). PoE

TARSRRAT Bk T e % TARIRES

http://www.onv.com.cn
Page 2 of 7 +86 0755 33376606



http://www.onv.com.cn

ONV

7= b SR -5 A

ONV- IPS53108PFMA

8 /4~ 10/100/1000Base-T POE 1 (Data/Power)

[ 52 e 24~ 1000Base—X SFP LI AHGHE (Data)
241 V+, V- JUAR DC MLIEHE O (5P RUEM )

EARESS G 1-8[10/100/1000Base-TH M,  4x/>FXULMDI/MDI-X H & B
10BASE-T: Cat3,4,5 UTP(<100 meter)

XA A 100BASE-TX: Cath or later UTP(<X100 meter)

1000BASE-T: Catbe or later UTP(<100 meter)

TIESFPHAFHE L, BRINARCE e, FHEAW, TR/ 28, HL/3
e, 1O

LR —— TAEWK: 850nm , FEHIEEES: 0~500M;

e BB —— TR 1310nm, fEHIFEES: 0~40KM;

TAEWAK:  1550nm, FRHHEE: 0~120KM .

pAREE S

L2
IEEE802. 3 10BASE-T; I1EEE802.3i 10Base-T;
IEEE802. 3u 100Base—TX;

R 2% BRI TEEE802. 3ab 1000Base—T;
IEEE802. 3z 1000Base—X;
IEEES02. 3x
R At R (A25d)
GLS 20Gbps  (FCPHZE)
A5 R @64by te 14. 88Mpps
MAC Hbtik=2% 4K
B RGAT 2M
E 2 i 9. 2K
_ HIR/ RGN« SYS(&h) s W% HR/R4T: Link (3&€5) ; POEFE/RAT: PoE
LED #g7R4T _
(&) SLHAHERIT: L/A (G5
o KAz6 P JGRATF, BT BRI E
BALTFR e N .
Rtk CRBRLED) , Pl AEE ELRAS
PoE 3 [ 1-8 ¥ 1 37 ¢ TEEES02. 3af/at #xifE POE ftHL
BERLT] BRMSRF 1/2(+), 3/6(-), 4 5t
B FL] PoE TR 30W, #RifE TEEES02. 3af/at
JTHE /N E 120W/48VDC
BEHLIIFE RepLIhHE: <8W; W IhFE: <1207
WAHESEN 48-57VDC B LIk ; 5Pin T JRUES T, SRR R G
P F R Te, FIERG Tl HLUFASV/ 120WER48V /240N, JLACAHE B R IEM i H

http://www.onv.com.cn
Page 3 of 7 +86 0755 33376606



http://www.onv.com.cn

ONV

WSS H

AR AR —40~+75° C; 5%~90% RH Tolkss
AEA IR B /I B -40~+85° C; 5%~95% RH JChkts:
APIRST (LW 145%134. 5%47mm

HE/EBE <0.6kg / <0.8kg

TEH N Bz, 35mm DIN S 2%

7 IES AR

MO : 6KV 8/20us;
B Egt: 1P40
IEC61000-4-2 (ESD) :
TEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80~ 1000MHz)
TEC61000-4-4 (EFT) : HLFZ: X4kV: H¥Esk. L2kV
IEC61000-4-5 (Surge) :
TEC61000-4-6 CHHAifES) -

+ 8KV B, 4 15KV 2SR

10V (150kHz"~80MHz )

L. CME4kV/DME2kV; #iiEsk. +4kv

AR IEC61000-4-8 (TARMEIZ) : 100A/m ¥4k, 1000A/m , 1s to 3s
1EC61000-4-9 (Jikif'#i3%) : 1000A/m
1EC61000-4-10 (PHJE#R) : 30A/m  1MHz
1EC61000-4-12/18 (GEHU) : CM 2.5kV, DM 1kV
TEC61000-4-16 (FLBALT) « 30V H54E; 300V, Is
FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B
TEC61000-6-2 Gl F TalkdrE)
1EC60068-2-6 (HiIRzEN)

BUCRF 1 IEC60068-2-27 (Hidi)

IEC60068-2-32 ([ HITF#%)
3C;

ZIINIE CE mark, commercial; CE/LVD EN62368-1;
FCC Part 15 Class A; RoHS;

RS ATHRL 5 4, A G YEh
TR RS BN
SCHESG PR ST

ity 1 3 SRR VUL /Y i R R
XKF IEEE802. 3x JifAMfE (AT
XCF EEE TR 4Rt LK N Dy RE

" SCRENR 1 POE SR D3RS AR

POE ¥
S HRI 1 POE %1 H R/ 2%

VLAN FERE T U 1/ TEEES02. 1Q VLAN it E (4K )

v FVE 3 XSRS

RS ORAP SCRPFER IR AP T RE

IH 3% S HF IGMP Snooping v1/v2. %X 256 PMHIEA

iz SCREHEE A OB
YR Diff-Serv QoS

QoS
B0 SRR 8 Mt A

http://www.onv.com.cn

Page 4 of 7

+86 0755 33376606


http://www.onv.com.cn

ONV

S HF 802. 1p/DSCP )56 2% e i
SLF e bR Mark/Remark

SCRE) F R A1)
AN SCREw PR

SRR 1R RS
DHCP 7 ¥F DHCP Snooping

SCRFWEB M (SCRF HTTPS)

SRR IR

L Y g RGNS A

IR =1 6 &

SCREFHL APP #2 5))wiis 4 2

Web W% 8%: Mozilla ‘KIN 2.5 BUEE i ARAS, 2RI 28 chrome V42 BYEE iR,
5 KR LA E DR HL 4 ;

TCP/ 1P, W& IEML 5K EAE RSt (40 Microsoft Windows, Linux % Mac 0S X)
LHRAEM TR G TR E 5 8 UL EDORI B4 ;

L¥8°9%

134.420.6

G'0F5¥l
£0slL

g0t

http://www.onv.com.cn
Page 5 of 7 +86 0755 33376606



http://www.onv.com.cn

ONV

/LR e | BhAr
AAEEE 10 4T3k e R Tl POE A2 #e#L 1 f
Pig i R, TR R 5 A EE 1 i
WA BT wEEE B HRIRETZ
e P 8 4~ 10/100/1000M RJ45 % 1+ 2 4> 1000M SFP ¢ 147
#, Tl POE &2 #edl, Horf 1-8 IS #F IEEE 802. 3af/at PoE
ONV-IPS53108PFMA o 120W/240W
[E BrbrifE, SCREXUDC TUAR FLIESI N (RS 7 %42) , CRES
ke,

Y: AP RBUAANBLE SFPOUELAIRIR, WMFEME, BSERMA~HER.

ARG AR

2R s Hid LA

630.G TAkZ% SFP ek, 1.25G, ZBIXNL 850nm, (LHTHES: ;
i 550m, LC#:I1, 37 DDM Thhs, CiFHdkifi. A

632G Tolkg SFP Y6t 1.25G, BARIXLT 1310nm, L4 5 .
20km, LCH:l1, % FF DDM Thét, SR, A

2612-T-G Tk SFP Jettidk, 1.25G, HALEL TX1310nm/RX1550nm, -
1.25G FEAEES: 20km, LC #:10, ¥ DDM ThRE, SCRHRIE. A

P BN 2613.R.G Talk SFP Yefsitk, 1.25G, HIE#LT TX1550nm/RX1310nm, -
FEAEES: 20km, LC #:1, ¥ DDM ThRE, SCRHkIE. A

SFP Ye#it, 1.25G, HMHFL TX1310nm/RX1550nm, 1%
2612-T-G-SC e R . ) H
HiPEES. 20km, SC M, ¥ DDM Bheg, ki,

SFP Ye#it, 1.25G, HfHH L TX1550nm/RX1310nm, 1%
2613-R-G-SC e N . ) H
HiPEES. 20km, SC M, ¥ DDM Bheg, ki,

IR RIR
AR S ik Bfr
MOW HERL S | GWS-AP110-52 | S 110W il s m o 3

http://www.onv.com.cn
Page 6 of 7 +86 0755 33376606



http://www.onv.com.cn

ONV

HEMINEE: AC 100V~240V 50-60H, 2A
HEs s DC 52V 2.15A

TAERE: -20C—+65C

B 250W B4 i R VS D 28

. BEMAEE: AC 100V~240V 50-60H, 5A
250W WEERE | GWS-AP250-52 | "
ek EE: DC 52V 5A

TAERE: -20C—+65C

S 120W B2 B b LS
HEMINEE: AC 100V~240V 50-60H, 2A
Tk 120W & V5 | GWS-DP120-48 H
TR Sk IR DC 48V 2.5A

TAERE: -40°C—+70C

S 240W LA B b LS
HERANEE: AC 100V~240V 50-60H, 3A
Tk 240W & V5 | GWS-DP240-48 H
TR ek d g, DC 48V 5A

TAERE: -40°C—+70°C

ONV/ YT YRR R A F
M 3% 0755-33376606

& H. 0755-33376608

W8 #6: onv@onv.com. cn

® ik http://www. onv. com. cn

service \ﬁ

Moo bk SRYIT AR X EARZRIRKE D JFE 1003

LT bk B A S X R 8 fihd /S I 333 5 RIS N L ek B3 R S5

ES D]

SO IR bR B ARIRBERDIT D AR A R A R TG .

RN TDCIARBHE A R A F I FmvE T, AR AT s AHE A O] 26, B e BAR Pl et n g,
AFUMEATE REUEM 7R R MU SED . SRl BT e 77 30 2EAT R i A% 3 B TR TRk B AT H 1.
ASCREF RS A TIIE S, IR SOAE BN S5, A BUEMTE L s& e, A2 RS S IR BB e 8 A S AT
SRR © FIIFEMMBARAT  RE—TIHRH

http://www.onv.com.cn
Page 7 of 7 +86 0755 33376606



http://www.onv.com.cn

	深圳市光网视科技有限公司                                     
	产品规格书
	10口全千兆e网管工业POE交换机
	ONV-IPS53108PFMA
	产品技术与规格
	产品尺寸规格


